



Desember 2023

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
49	4 Tur Utelek Hipp hurra Filip Aseus 2år 	5 Adventsamling Gymsal Lekegrupper	6 Adventsamling Gymsal Lekegrupper	7 Adventsamling Tur til apeskogen 	8 Adventsamling Gruppedeling
50	11 Adventsamling Tur Lek i tunet	12 Adventsamling Gymsal Bestemorstuen	13 Adventsamling Gymsal Bestemorstuen	14 Adventsamling Tur Utelek	15 Adventsamling  Nissefest!! Ta på nisseklær eller lue om du ønsker. <u>Husk å merke med navn!</u>
51	18 Tur Utelek Hipp hurra Hermine 2år 	19 Adventsamling Gymsal Lekegrupper	20 Adventsamling Gymsal Lekegrupper	21 Adventsamling Tur Utelek	22 Adventsamling Gruppedeling 
52	25 1. juledag. Barnehagen er stengt!	26 2. juledag. Barnehagen er stengt!	27 28 29 <div style="border: 1px solid red; padding: 5px; text-align: center;">I romjulen er vi sammen med barn og voksne fra Armkroken og Fotsporet.</div>		
1	1 1. nyttårsdag. Barnehagen er stengt.	2 Planleggingsdag. Barnehagen er stengt.	3 Gymsal Lekegrupper	4 Tur Utelek	5 Gruppedeling
<p>Informasjon Desember:</p> <p>✓ 02. 01- Planleggingsdag- Barnehagen har stengt.</p> <p>Bursdag: Filip Aseus 2 år- 04.12 Hermine 2 år 18. 12</p>					

Tunet



Et barn er født i Betlehem

I Betlehem.

De gleder seg Jerusalem.

Halleluja, halleluja.



Nisse Rød og Nisse Blå

Her er Nisse Rød og her er Nisse Blå.

Begge to har nisselue på.

Nisse Rød kan nikke, Nisse Blå kan vrikke

Nisse Rød kan gjemme seg, Nisse Blå kan klemme seg.

Her er Nisse Rød, og her er Nisse Blå

Nå må begge skynde seg og gå.

Hei til dere gode foreldre på Hjerterommet!

Da var vi kommet til desember og vi gleder oss til å dele denne tiden sammen med barna deres. Her i barnehagen er vi allerede i gang med å planlegge julen. Vi har fått laget og pyntet pepperkaker som skal være kalenderen. Vi skal tenne lys hver dag og hver dag trekker vi hva barn som får ta med sin pepperkake hjem. Barna vil få høre om juleevangeliet, budskapet om at Jesus ble født (Lukas evangeliet kap. 2). Vi skal ha sansesamling, høre om Nissene som skal over brua, kims lek, syngre mange julesanger osv. Dette blir gøy!

I adventstiden skjer det mye for barna, både i barnehagen og i hjemmet. Husk å ta tid til en pust i bakken og bruk litt ekstra tid på rolige og gode stunder sammen med de søte små. De forstår lite om hva vi voksne mener med «julestress», de blir bare en del av den.

En liten påminnelse til oss alle!

Julegavene som barna skal få med seg hjem før jul, er nå så å si ferdige. Barna synes det er spennende å delta på formingsaktiviteter. Noen bruker lang tid, mens andre er raskt ferdig. Vi tilpasser aktiviteten til den det gjelder. Både i alder og interesser.

Vi har «julemarka» som nærmeste nabo, den er det Menigheten Klippen som lager til for alle på Jørpeland. Vi går på tur til marka og forteller om juleevangeliet, i løpet av måneden. Vi ønsker også å ta turen ned til pepperkakebyen og for å se om Nissen er i huset sitt på torget.



Nøkkelordene denne måneden er: ord i forbindelse med advent og jul. Språkarbeid er en viktig del av hverdagen både i barnehagen, men også hjemme. Vi har julebøker og har begynt å prate om nissen, juletre, pakker, Jesus barnet, pepperkaker osv. Vi koser oss sammen i sofakroken og barna er deltagende på hver sin måte i lesestunden. Noen liker når vi leser side for side, noen vil bla og peke og noen liker bare at vi snakker om hva vi ser. Barna er ulike i sin utvikling hva de liker, og vi tilpasser oss til hvem vi har på fanget.

Vi ser det er mange barn som skal ha juleferie, kos dere sammen og nyt fridagene 😊 De barna som kommer i barnehagen er sammen med barn på Armkroken og Fotsporet. Det vil være en trygg voksen hver dag, men ikke hele dagen siden også vi voksne på avdelingen skal ha litt fri.

Tradisjonens tro skal vi ha:

Lucia: Den 13. desember markerer vi Lucia dagen på hver avdeling. Vi får lussekatter og førskole barna vil gå i Luciatog for oss.

Nissefest: Den 15. desember kan barna ha på nissekostymer hvis de ønsker (HUSK Å MERKE ALT MED NAVN!!! ☺). Vi har nissefest på avdelingen. Vår kjære kjøkkenhjelp Hannah vil også lage nissegrøt til oss. Tøysenissen vil absolutt komme på besøk.



*Vi ser frem til en koselig adventstid på Hjerterommet.
Ønsker dere alle en riktig god og fredfull adventstid.*

Julehilsen fra Lena, Brit Karen, Sanna, Marte, Siv Wenche og Beate Marie.

